Совет депутатов МО – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 января 2018 года № 6

О передаче в собственность муниципального образования - Сасовский

муниципальный район Рязанской области муниципального имущества,

необходимого для осуществления части полномочий по организации в границах

поселения водоснабжения населения и водоотведения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российсой Федерации,  в

соответствии с положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением

совета депутатов муниципального образования Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области № 23 от 19.06.2009, Совет

депутатов муниципального образования Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1.Передать в собственность  муниципального образования - Сасовский

муниципальный район Рязанской области муниципальное имущество, необходимое

для осуществления части полномочий по организации в границах поселения

водоснабжения населения и водоотведения, согласно приложению к настоящему

решению.

2.Администрации муниципального образования - Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области осуществить

передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему

решению, в собственность муниципального образования - Сасовский

муниципальный район Рязанской области в соответствии с действующим

законодательством.

3.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение  Сасовского

муниципального района Рязанской области, исключив из него передаваемое

имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской  области                                                                       Н.А.Досейкина

Глава муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской  области                                                                        В.Н.Самойлов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 22.01.2018 № 6

Список муниципального имущества муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,

передаваемого в собственность муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области

№

п/

п

Наименование

объекта

Адрес объекта Год

постр

ойки

Характер

истика

Кадастровый

номер

Балансо

вая

стоимос

ть, руб.

Амортиза

ция, руб.

Остаточная

стоимость, руб.

1 Сооружения

водозаборные

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастаново

2012 59  м

62:18:0070101:4

76 от 09.09.2013

00-00 00-00 00-00

2 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с.Бастаново

1960 15 куб. м

62:18:0070101:5

28 от 12.07.2016.

1-00 1-00 00-00

3 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Бастаново

1960 3 738 м 62:18:0000000:5

21 от 12.07.2016.

64592-

00

64592-00 00-00

4 Сооружения

водозаборные

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастаново

2012 59  м

62:18:0070101:4

88 от 18.10.2013

4990045

-78

313477-01 4676568-77

5 Сооружения

водозаборные

Рязанская область

Сасовский район,

с.Бастаново

2012 15 куб. м

62:18:0070101:4

90 от 18.10.2013

00-00 00-00 00-00

6 Сооружения

водозаборные

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Бастаново

2012  1 300 м 62:18:0070101:4

79 от 09.09.2013

00-00 00-00 00-00

7 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовскийрайон,с

.Бастаново

1975 56  м 62:18:1140201:3

99 от 12.07.2016

1-00 1-00 00-00

8 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с.Бастаново

1975 15 куб. м

62:18:1140201:4

00 от 12.07.2016

1-00 1-00 00-00

9 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовскийрайон,с

.Бастаново,

1960 56  м 62:18:0070101:5

27 от 12.07.2016

1-00 1-00 00-00

10 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 96 м

62:18:1140201:4

02 от 12.07.2016

0-33 0-33 00-00

11 Водонапорная

башня

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 15 куб.м

62:18:0250101:6

64 от 12.07.2016

0-33 0-33 00-00

12 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

1960 2 940 м 62:18:0250101:6

62 от 12.07.2016

0-34 0-34 00-00

с.Демушкино

13 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 80 м 62:18:0250101:6

63 от 12.07.2016

0-33 0-33 00-00

14 Водонапорная

башня

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 15 куб.м 62:18:1140201:4

01 от 12.07.2016

0-33 0-33 00-00

15 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 1478 м 62:18:0000000:5

19 от 12.07.2016

0-34 0-34 00-00

16 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 120 м 62:18:0830101:2

24 от 18.07.2016

0-64 0-64 00-00

17 Водонапорная

башня

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 15 куб.м 62:18:0830101:2

23 от 18.07.2016

1-00 1-00 00-00

18 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 2 606 м 62:18:0000000:5

20 от 12.07.2016

0-34 0-34 00-00

19 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с. Барашево

1989 115 м

62:18:0060101:1

37 от 18.07.2016

0-33 0-33 00-00

20 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с. Барашево

1989 15 куб. м

62:18:0060101:1

38 от 18.07.2016

0-33 0-33 00-00

21 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с. Барашево

1989 1 288 м 62:18:0000000:5

68 от 18.07.2016

0-34 0-34 00-00

22 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовскийрайон,с

.Ласицы

1960 125 м 62:18:0490101:1

67 от 18.07.2016

0-33 0-33 00-00

23 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с.Ласицы

1988 15 куб. м 62:18:0490101:1

66 от 20.07.2016

0-33 0-33 00-00

24 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Ласицы

1988 1 524 м 62:18:0490101:1

69 от 18.07.2016

0-34 0-34 00-00

25 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 30 м 62:18:0430101:3

64 от 26.07.2016

18045-

00

18045-00 00-00

26 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 15 куб. м

62:18:0430101:3

62 от 26.07.2016

21666-

00

21666-00 00-00

27 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 4 821 м 62:18:0430101:3

63 от 26.07.2016

120571-

00

120571-00 00-00

28 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Липовка

1987 93 м 62:18:0530101:1

83 от 26.07.2016

24003-

81

24003-81 00-00

29 Водонапорная

башня

Рязанская область

Сасовский район,

с. Липовка

1987 15 куб. м 62:18:0530101:1

84 от 26.07.2016

1-00 1-00 00-00

30 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

1987 2 498 м 62:18:0000000:5

74 от 26.07.2016

1-00 1-00 00-00

   с.Липовка

31 Артезианская

скважина

Рязанская

область,

Сасовский район,

пос.Сенцово

1989 55 м

62:18:0880101:1

30 от 28.07.2016

0-34 0-34 00-00

32 Водонапорная

башня

Рязанская

область,

Сасовский район,

пос.Сенцово

1989 15 куб.м 62:18:0880101:1

31 от 28.07.2016

0-33 0-33 00-00

33 Водопроводная

сеть

Рязанская

область,

Сасовский район,

пос.Сенцово

1989

740 м

62:18:0880101:1

32 от 28.07.2016

0-33 0-33 00-00

34 Самотечный

коллектор

(в т.ч. пруд-

отстойник)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1987 800 м

(300кв.м)

 00-00 00-00 00-00

СОПУТСТВУЮЩЕЕ ИМУЩЕСТВО

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Характерист

ики

Балансовая

стоимость

Сумма начисленной амортизации

на период эксплуатации, руб

Остаточная

стоимость

1 Трактор ЮМЗ 6-

АЛ

с.Демушкино Инвентарный

номер 4038

41100-00 41099-00 00-00

2 Экскаватор ЭО

2126

с.Демушкино Инвентарный

номер 4039

00-00 00-00 00-00